Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пристеньская основная общеобразовательная школа

Ровеньского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № 61

О численном составе обучающихся

На  основании данных отчета ОО-1  и с целью организации  образовательной деятельности школы

в 2024-2025 учебном году

приказываю:

1. Утвердить следующий состав обучающихся по классам:

1 класс – 4 человека

2 класс – 2 человека
3 класс – 1 человек

4 класс – 1 человек

5 класс – 2 человека
6 класс – 4 человека

7 класс – 5 человек

8 класс – 3 человека

9 класс – 8 человек

Всего: 30 человек

Директор МБОУ «Пристеньская

основная общеобразовательная школа»:                               Е.В.Бабенко